ארגון יד לבנים
סניף ירושלים

עיריית
ירושלים

## טוראי דוד טופיק ז"ל

בן שמחה ויחזקאל

נולד בירושלים

בתאריך ט' באייר תרצ"ד, 24/4/1934

התגורר בירושלים

התגייס במרץ 1952

שרת בחיל רפואה

נפל בעת מילוי תפקידו

בתאריך בכ"ט בכסלו תש"ל, 9/12/1969

נקבר בהר הרצל

אזור: ד חלקה: 1 שורה: 1 קבר: 5

הותיר אחריו אישה

בן 35 בנפלו

### קורות חיים

בן יחזקאל ושמחה. נולד ביום ט' באייר תרצ"ד (24.4.1934) בירושלים ולמד בבית הספר היסודי "תחכמוני" ובבית הספר התיכון-המקצועי "אורט" - שניהם בירושלים. בצעירותו היה חבר פעיל ומסור בתנועת "הצופים".